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16 deltagere  
 
Folke Jensen blev valgt til dirigent. 
  
Formandens beretning: 

Niels Chr. fortalte om den store stigning i strømforbruget som vi har oplevet i 2010, hvor 
forbruget blev på 12.800 kW mod 3476 kW i 2009. Niels Chr. har foretaget målinger af 
strømforbruget for hver måned, og forbruget på nuværende tidspunkt svarer til et 
årsforbrug på 7.100 kW. 
MES og elektrikeren har været på banen for at måle sig frem til en ”strømtyv”, men uden 
held. Målingerne som er foretaget under kolde forhold, indikerer et væsentligt lavere 
forbrug end det faktiske i 2010, men kan ændre sig til sommer. 
MES testede vores måler som har en fejl på 0,5%, men til vores fordel. 
 
Niels Chr. har haft kontakt med firmaet Alfred Priss, som vil lave en beregning på at 
nedtage den øverste del af masten og efterfølgende regne på den samlede windload. 
Målet er at kunne få en ekstra teleudbyder i masten, og deraf en ekstra lejeindtægt. 
 
Medlemsantallet er pt. 136, og 2010 har budt på 2 nye medlemmer, men også 6 
udmeldinger. 

 
 Nyheder og relevante informationer kommer på Farre’s hjemmeside, www.farre-by.dk  
 
Kasserens beretning: 

Dennis gennemgik regnskab og budget, og kunne berette om betragtelige stigninger i 
programudgifterne fra 170.000 kr. i 2009 til 212.000 kr. i 2010. 
Reparationer og vedligehold er steget, men ikke så meget som det var budgetteret 
 
Underskud på 3.900 kr. grundet øget udgifter til strøm og programafgifter, mod et 
forventet overskud på 19.000 kr. i budgetteret. 
 
Preben Ikkala manglede en afskrivningskonto til mast og udstyr. 
Jens Erik forklarede at alt er ”straks afskrevet” og står i egenkapitalen. 
Preben manglede så et eller andet håndgribeligt vedr. egenkapitalen, som vil 
anskueliggør værdien af blandet andet masten.      
Niels Chr. spørger Alfred Priss hvad prisen vil være på en ny mast, så vi derved kan 
bogføre det rigtige beløb.  

 
Tilslutningsafgift: 
 3.000 kr. + moms på nye tilslutninger 
 495 kr. + moms hvor der tidligere har været tilsluttet. 
 
Programpakke og kontingent: 
 Snak om stor og lille programpakke. 

Niels Chr. forklarede at det vil koste omkring 30.000 kr. i udstyr for at kunne lave en 
sådan opdeling, og det vil være en engangsudgift. 
Der var lidt snak frem og tilbage om hvem der skal betale for udstyret, skal det være alle 
eller kun dem som ønsker den lille pakke. 
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Peter Stiggård belyste muligheden for at melde sig ud af foreningen, for så at investere i 
en DVB-T boks så man kan se ”must carrier” programmer.   
 
Bestyrelsen oplæg var uændret programpakke til 2.400 kr. i kontingent, (stigning 
skyldes øget strømforbrug og stigende programudgifter), og ud fra indkomne 
tilkendegivelser bibeholdes ZDF, ARD og TV MidtVest. 
Der var mulighed for tilvalg af 4 nye kanaler, hvor der først skulle stemmes om 
afstemningsrækkefølgen og dernæst om den enkelte kanalen skulle ind eller ud, men 
denne afstemning ville kun komme på tale hvis bestyrelsens forslag blev nedstemt. 
 
Afstemning om bestyrelsens forslag: 
 Beholde nuværende programpakke 9 
 Mulighed for at øge programpakken 7 
 
De 4 mulige programmer kom ikke til afstemning. 
 
Preben Ikkala havde spørgsmål til programudgiften i budgettet, hvor der ikke var 
indregnet stigninger til 2011. Dennis forklarede den manglende stigning med et fald i 
medlemstallet, hvor der har været et fald fra 145 til 136 medlemmer, hvorved udgiften til 
programmer falder. 
 
Diskussion om der skal fjernes programmer fra pakken, hvilket ikke afstedkom den store 
tilslutning.      
 

Valg af bestyrelse og bestyrelses suppleant. 
 På valg: 
 Dennis Jensen og Leo Mortensen, alle modtog genvalg. 
  
Suppleant: Jacob Nielsen, genvalg. 
 
 
Revisor: 
 Karsten Jensen, genvalg. 
 
 Suppleant: 
 Folke Jensen, genvalg. 
 
  
Div. 
 Kontingentbetalingen bliver fra 2012 kvartalsvis via PBS. 
 
 Det forlyder at TV2 i 2012 bliver til en betalingskanal. 
 
 Folke og Preben takkede bestyrelsen for veludført arbejde. 


